Hircus quando sacrificatus, 305. Mendesis deus, 11.

Hircinæ esus epilepticis prodest, 305.

Hirundo cur a Pythagora excusa, 278

Hodie, æternitatis imago quædam, durat usque ad consummationem hujus vitæ, 24.

Hædi Melii, delicati, 61.

Holocaustorum allegoria, 247.

Homerus quando natus, 141. Unde oriundus, 150. In Ægypto fuisse quibus argumentis colligatur, 531. *Τολοκροποιος* quales faciat, 45. De Dardani antiquitate quæ prodidit, 158. Conjugalem concordiam quanti faciat, 182. *Σοφῆ* vocabulum ut usurparit, 121. Ab Orpheo quæ mutuatus, 263, 266. A Museo quæ mutuatus, 265. Ejusdem locus ex Moyse, 255. Locus ad Isaiam alludens, 254. Ejusdem theologia, 7. Deos taxat passim, 22. Patrem deumque hominumque quem dicit, non intelligit, 295. De Jove, 9. De Marte, 8. De Hercule, 9. De Dioscuris, 9. Locus de Veneris vinculis explicatus, 90. Locus de sponsonibus, 129. Alta loca, 16, 17, 18, 33, 46, 80, 87, 114, 174, 182, 185, 186, 214, 226, 233, 230, 256, 257, 260. Ex Homero qui quæ mutuati, 263, 264, 266. Homeri Margites an sit, dubiatur, 121.

Homicidii subtili et involuntarii expiatio, 36. Homicidium in Decalogo quid allegorice, 292.

Homo, commune mulieribus æque ac viris nomen, 37. Quid, 246. Quid dialectice seu logice, 330. Planta cælestis, 28. Organum pacificum, 71. Dei nec pars est, nec filius naturalis, nec substantia, natura, potentiave proprie et conjunctus, ut hæreses quædam voluerit, 169. Tamen a Deo adoptatur et ut filius curatur, 169. Deo curæ est, 50. In quem finem a Deo creatus, 36, 41, 275, 281. Nascitur ad agnitionem Dei, 61. Ad virtutem aptus natura, 281. Res elegans, tantisper dum homo est, 327. Proprium quid

habeat seu habere debeat, 60. Ad Dei imaginem et similitudinem formatus olim, et per Christum reformatus, 54. Hominis et partium ejus consideratio secundum Decalogum, 289. Partes tres, in obedientia mandatorum a Deo exposcuntur, 30. Superiorem et inferiorem partem a diversis facultatibus compositam esse fixere nonnulli, 188. Statura erecta cur, 231. Opus proprium et officium quod, 205. Ortus, an e deceptioe serpentis constet, 200. Formatio e luto agnita etiam ab ethnicis, 254. Hominis prima infantia quæ, et quæ maturior ætas, 50. Homines dii, dii homines; Heracliti dictum, 92. Homo homini deus ut sit, 312. Hominem nostra causa induit Christus, 225. Homines terrestres cur perique omnes, rari animales, rariores spirituales, 341. Homines pro victimis mactati, 12. Homo duobus modis in Scriptura dicitur, 194. Homo vetus Tattiano qui, et qui novus, 198. Hominis effigies Ægyptiis quid significet, 242.